4 巨杉（上海）资产管理有限公司 21.89 456,829 9,999,986.81

5 锦绣中和（天津）投资管理有限公司 21.89 456,835 10,000,118.15

合计 2,284,148 49,999,999.72

最终配售对象的产品认购名称/出资方信息如下：

序号 认购对象名册 产品名称/出资方名称

1 国信证券股份有限公司
国信证券鼎信定增精选 1 号集合资产管理计划

国信证券鼎信定增精选 2 号集合资产管理计划

2 富国基金管理有限公司

富国价值优势混合型证券投资基金

富国基金农银定增单一资产管理计划

富国融享 18 个月定期开放混合型证券投资基金

3
南方天辰（北京）投资管理有限公

司
南方天辰景丞价值精选 1 期私募证券投资基金

4 巨杉（上海）资产管理有限公司 巨杉申新 1 号私募基金

5
锦绣中和（天津）投资管理有限公

司

锦绣中和（天津）投资管理有限公司－中和资本

耕耘 801 号私募证券投资基金

上述发行对象符合发行人股东大会关于本次配套发行相关决议的规定。

（六）股份锁定期

1、发行股份及支付现金购买资产

根据《购买资产协议》及《购买资产补充协议》，南通凯淼承诺：“在本次交

易中以资产认购而取得的上市公司股份，自本次发行结束之日起 12 个月内不得

转让，但本单位在取得本次交易中上市公司新发行的股份时（以其在证券登记结

算公司完成登记手续之日为准），如对用于认购上市公司新发行股份的标的资产

持续拥有权益的时间不足 12 个月（用于认购上市公司新发行股份的标的资产持

续拥有权益的时间按本单位实缴出资日期及占比分期计算），则本单位在本次交

易项下取得的上市公司新增股份自本次发行结束之日起 36 个月内不得转让。”

因此，本次交易上市公司向南通凯淼发行 3,683,927 股普通股用于购买资产，

12

其中，南通凯淼所持 2,909,262 股自发行结束之日起 12 个月内不得转让，所持

774,665 股自发行结束之日起 36 个月内不得转让。

2、募集配套资金

本次募集配套资金认购方认购的股份锁定期为自发行结束之日起 6 个月。

四、本次交易对上市公司股权结构影响

本次交易前，上市公司总股本 246,066,116 股。本次交易中，上市公司发行

3,683,927 股普通股用于购买资产，发行 2,284,148 股普通股用于募集配套资金。

本次交易前后，上市公司的股权结构变化情况如下：

股东名称

本次交易前
本次交易后

（不考虑配募）

本次交易后

（考虑配募）

持股数量

（股）

持股比

例

持股数量

（股）

持股比

例

持股数量

（股）

持股比

例

谈士力、陈久康 109,178,409 44.37% 109,178,409 43.72% 109,178,409 43.32%

南通凯淼 - - 3,683,927 1.48% 3,683,927 1.46%

配募发行对象 - - - - 2,284,148 0.91%

上市公司其他 A 股股东 136,887,707 55.63% 136,887,757 54.81% 136,887,908 54.31%

合计 246,066,116 100.00% 249,750,093 100.00% 252,034,392 100.00%

注 1：2020 年 6 月 8 日，“克来转债”开始可转换为公司股份，本次交易前上市公司总股本

246,066,116 股，为截至 2020 年 6 月 12 日股数。

注 2：根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》及《发

行人股本结构表》，公司本次发行股份购买资产的新增股份 3,683,927股的登记手续已于 2020

年 6 月 15 日办理完毕，变更登记完成后，截至 6 月 15 日公司总股本为 249,750,093 股。

注 3：根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》及《发

行人股本结构表》，公司本次发行股份募集配套资金的新增股份 2,284,148 股的登记手续已于

2020 年 6 月 16 日办理完毕，变更登记完成后，截至 6 月 16 日公司总股本为 252,034,392 股。

13

第二节 本次交易实施情况

一、本次交易的实施情况

（一）资产过户、验资情况

本次交易的标的资产为克来凯盈 35%股权。

公司与交易对方已办理了本次交易标的资产的过户手续。2020 年 4 月 16 日，

南通市行政审批局作出《公司准予变更登记通知书》，核准克来凯盈 35%股权变

更登记手续，并核发本次变更后的克来凯盈《营业执照》，交易对方已将标的资